
2020年 2月 12日 

お客様各位 

プライム・スター株式会社 

新型コロナウイルスの影響による納期遅れにつきまして 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、中国にて発生致しました新型コロナウイルスの影響により、

武漢をはじめ中国全土へ移動制限、封鎖措置が実施されております。

弊社中国工場は 2/16(日)まで休業を延長しており、2/17(月)以降営業

を再開する予定です。また、国際運送が再開できるかにつき、不透明

な状況です。ご注文頂いております商品につきましては、確認でき次

第、ご連絡させていただきます。それまでお待ち頂けますようお願い

申し上げます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の上ご協力

頂けます様、お願い申し上げます。 

 

以上 


